
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234668

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando o Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de combustível
Resumo:
Objetivando o Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de combustível

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 ATA PREGÃO 07 Baixar

16/03/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 07 Baixar

02/03/2022 00:00:00 Proposta Digital Cota Reservada Baixar

02/03/2022 00:00:00 Proposta Digital Cota Aberta Baixar

02/03/2022 00:00:00 Pregão Presencial 07/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234668/pobjetivando-o-registro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-combustivelp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e603dd05ceeee79adb2444316c20cd57.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c18b55c2cd3698b053bb91d93b6d22ac.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc1401a7eb643504d53fa9fd2421c88.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c249e95810b460f98996c108b16558ec.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a3c3296a03f6e792a4b80e105076b0.pdf

